
OBSAH

Šifra měsíce
Polské a české maso

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Rozhovor
Stanislav Novotný - Jsme krmelec Evropy

Ze světa
Francouzi to pochopili - Hnutí žlutých vest 
má kořeny hluboko v minulosti

Ш
Fenomén
Nikdy není pozdě - Co mají společného 
lidé, kteří se dožijí vysokého věku 
v perfektní psychické i fyzické kondici?

Kultura
Malý zázrak - Ženy v běhu ukázaly, že by to 
s českou komedií nemuselo být tak špatné

E3
Zdraví
Hlava 22: Válka o pacienta

Téma
Tenkrát na Západě - Prolomení hradeb

Pod lupou
Boj o nohu - Člověk by nevěřil, jak těžké je 
koupit dobré boty

Příběh
Jak doktoři přicházejí o iluze - Když se 
rozhodnete pomáhat ostatním, vyhněte se 
charitativním organizacím

48

Setkání
Neslavné výročí - Před dvaceti lety byla 
zavedena společná evropská měna

Tělo a duše
Jin, jang a hořící svíčka - Co dělat, když 
ztrácíme energii? Medicinální houby na 
to jdou pěkně od lesa

Ш
Foto měsíce
Ospalé nebe

03
Hezky česky
Dobré místo v Dobranově - Od prvního 
šroubku po automatické stroje za desítky 
milionů

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


